[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2012

                                                                                      №3229
г. Волоколамск
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

 и  объекта капитального строительства
       Рассмотрев заявление Шуваловой И.Г. по     вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства,  руководствуясь ст. 28 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Волоколамского муниципального района», утвержденным Решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20.01.2006 №    287-40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Комиссии по подготовке проекта  правил землепользования и застройки провести публичные слушания 16 октября 2012г в 11.00 час. в здании администрации сельского поселения Ярополецкое, по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое, с.Ярополец, ул. Додогорского, д.8, по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, расположенных  по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое, д. Курьяново, ул. Центральная, д. 70, принадлежащих на праве собственности Шуваловой Ирине Георгиевне:
       1.1. земельный участок  (свидетельство о государственной регистрации права от 21.01.2010 50-НД№ 706615, запись регистрации № 50-50-07/071/2009-435), с разрешенного вида использования - «под зданием магазина»  на разрешенный вид использования - «для индивидуального жилищного строительства»;

       1.2. здание магазина (свидетельство о государственной регистрации права от 21.01.2010  50 НД№ 706616 запись регистрации № 50-50-07/071/2009-436) с разрешенного вида использования - «здание магазина» на разрешенный вид использования - «жилой дом»;

       2. Шуваловой И.Г.  обеспечить информирование заинтересованных лиц о времени и месте проведения публичных слушаний по указанному вопросу в установленном законом порядке.
Глава Волоколамского
муниципального района                               В.Н. Карабанов